

MANDARIN HOLDING ApS

Sortedam Dossering 83,2
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2020

Alexander Bonde Afreedi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MANDARIN HOLDING ApS
Sortedam Dossering 83,2
2100 København Ø

CVR-nr: 31847451
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive Holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret viser et underskud på kr. 59.520 og en negativ egenkapital på kr. 901.433

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af egenkapitalen

Selskabets ledelse forventer et overskud i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-53.854	-141.421
Bruttoresultat		-53.854	-141.421
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-58.854	-146.421
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Andre finansielle omkostninger		-666	-795
Ordinært resultat før skat		-59.520	-147.216
Årets resultat		-59.520	-147.216
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-6.726	-141.421
Overført resultat		-52.794	-5.795
I alt		-59.520	-147.216

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	6.726
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	6.726
Anlægsaktiver i alt		0	6.726
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.881	34.881
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat		14.000	0
Tilgodehavender i alt		48.881	34.881
Omsætningsaktiver i alt		48.881	34.881
Aktiver i alt		48.881	41.607

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	6.726
Overført resultat		-1.026.433	-973.639
Egenkapital i alt		-901.433	-841.913
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		47.128	
Hensatte forpligtelser i alt		47.128	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	31.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.358	111.557
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		785.828	740.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		903.186	883.520
Gældsforpligtelser i alt		903.186	883.520
Passiver i alt		48.881	41.607

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret